2019 年 4 月

No.19-045a(北・飯・久)

福岡県 後期高齢者医療制度の健康診査

入力票の記載事項一部変更について

拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のお引き立てをいただき、厚くお礼申し上げます。

さて､この度、福岡県 後期高齢者医療制度の健康診査における入力票の記載事項に

一部変更がありました。

変更内容につきまして下記の通りご案内いたしますので、宜しくご了承の程お願い申し

上げます。

敬具

記
■変更箇所

● 「腹囲」が必須になりました。
※入力票ご提出の際は「腹囲」および「腹囲測定法」

を必ずご記入下さい。

■運用開始日

● 2019 年 4 月 1 日（月）受診分より